

# Edital nº 90048/2024

[Acessar Contratação](#)

Última atualização 03/12/2024

**Local:** Santa Luzia do Paruá/MA    **Órgão:** MUNICIPIO DE SANTA LUZIA DO PARUA

**Unidade compradora:** 981285 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA

**Modalidade da contratação:** Pregão - Eletrônico    **Amparo legal:** Lei 14.133/2021, Art. 28, I    **Tipo:** Edital

**Modo de disputa:** Aberto    **Registro de preço:** Sim

**Data de divulgação no PNCP:** 03/12/2024    **Situação:** Divulgada no PNCP

**Data de início de recebimento de propostas:** 03/12/2024 08:00 (horário de Brasília)

**Data fim de recebimento de propostas:** 16/12/2024 09:00 (horário de Brasília)

**Id contratação PNCP:** 12511093000106-1-000042/2024    **Fonte:** Compras.gov.br

**Objeto:**

Registro de preços para futura e eventual aquisição de material e utensílios de cozinha para atender as necessidades da prefeitura municipal de Santa Luzia do Paruá - MA.

**Informação complementar:**

Em caso de divergência entre as quantidades, descrições e especificações constantes do CATMAT/SIASG e do Termo de Referência, prevalecem estas últimas. Para as respostas de esclarecimentos e impugnações deste edital acesse o link: <https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=quadro-informativo&compra=98128505900482024>

**VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA**

R\$ 901.110,98

<div>ItensArquivosHistórico</div>				
Número ↕	Descrição ↕	Quantidade ↕	Valor unitário estimado ↕	Valor total estimado ↕
1	Açucareiro	100	R\$ 48,72	R\$ 4.872,00
2	Amolador manual	80	R\$ 29,98	R\$ 2.398,40
3	Bacia	189	R\$ 37,94	R\$ 7.170,66
4	Bacia	150	R\$ 82,73	R\$ 12.409,50
5	Bacia	100	R\$ 93,04	R\$ 9.304,00

Exibir: 5

1-5 de 86 itens

Página: 1

<>

[< Voltar](#)